
1^Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Primaverile

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 SAGGION Orlando

GIUDICE 2 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 POLAZZO Valerio

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

1 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 9.0

103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.5 28.05 28.05
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 23.25 51.30
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 21.75 73.05
5231D 2.1 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 3.5 27.30 100.35
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 24.65 125.00
105B 2.6 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 39.00 164.00
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 203.60
203B 2.3 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 26.45 230.05
303C 2.1 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 1.5 15.75 245.80
5132D 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 30.80 276.60

2 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 7.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 28.05 52.80
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 22.40 75.20
301B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 22.95 98.15
5231D 2.1 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 126.50
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 19.00 145.50
105B 2.6 1.0 2.0 1.0 1.0 1.5 2.0 11.70 157.20
303C 2.1 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 18.90 176.10
5331D 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 199.20
403B 2.4 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 25.20 224.40 52.20

3 GHITTI Roberto 2006 Bergamo Nuoto 5.0

103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 20.40
401B 1.5 1.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 13.50 33.90
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 49.65
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 64.05
5132D 2.2 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 87.15
403C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 113.55
105C 2.4 1.0 1.5 2.0 1.5 2.0 1.5 12.00 125.55
304C 2.3 1.0 1.5 2.0 2.0 2.5 2.0 13.80 139.35
202C 1.5 1.0 3.0 2.5 2.5 3.5 2.5 12.00 151.35
5221D 1.7 1.0 4.0 3.0 3.0 3.0 3.5 16.15 167.50 109.10

Regionale Lombardia
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

1 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 9.0

103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.5 28.05 28.05
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 23.25 51.30
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 21.75 73.05
5231D 2.1 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 3.5 27.30 100.35
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 24.65 125.00
105B 2.6 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 39.00 164.00
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 203.60
203B 2.3 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 26.45 230.05
303C 2.1 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 1.5 15.75 245.80
5132D 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 30.80 276.60

2 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 7.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 28.05 52.80
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 22.40 75.20
301B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 22.95 98.15
5231D 2.1 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 126.50
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 19.00 145.50
105B 2.6 1.0 2.0 1.0 1.0 1.5 2.0 11.70 157.20
303C 2.1 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 18.90 176.10
5331D 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 199.20
403B 2.4 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 25.20 224.40 52.20

 Torino / 1 Maggio 2022 2 - Trampolino 1m - Junior Maschi - Finale

 Page 2



1^Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Primaverile

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 SAGGION Orlando

GIUDICE 2 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 POLAZZO Valerio

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

1 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi asd 10.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 6.0 4.5 5.5 5.5 6.0 28.90 55.90
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 77.50
301B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 29.75 107.25
5132D 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 34.10 141.35
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 29.40 170.75
303C 2.1 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 28.35 199.10
203C 2.0 1.0 5.0 4.0 4.5 6.0 5.0 29.00 228.10
105C 2.4 1.0 4.5 5.5 6.0 5.5 5.0 38.40 266.50

2 MOSCHIN Arianna 2006 Bergamo Nuoto 8.0

103B 1.7 1.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 22.95 22.95
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 25.50 48.45
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 20.00 68.45
301B 1.7 1.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 91.40
5132D 2.2 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 26.40 117.80
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 146.60
203B 2.3 1.0 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 26.45 173.05
403B 2.4 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 40.80 213.85
5233D 2.5 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 37.50 251.35 15.15

3 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 6.0

401B 1.5 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 30.00 30.00
201C 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 23.25 53.25
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 28.35 81.60
301C 1.6 1.0 5.5 6.5 6.5 5.5 5.0 28.00 109.60
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 28.05 137.65
105B 2.6 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 15.60 153.25
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 192.85
203B 2.3 1.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 17.25 210.10
403B 2.4 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 27.60 237.70 28.80

4 MARGARITORA Yumi 2006 Blu 2006 asd - Torino 4.0

201C 1.5 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 25.50 25.50
401C 1.4 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 23.10 48.60
301C 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 22.40 71.00
5231D 2.1 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 26.25 97.25
101B 1.3 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 17.55 114.80
403C 2.2 1.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 147.80
203C 2.0 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 30.00 177.80
303C 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 209.30
103B 1.7 1.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 21.25 230.55 35.95
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Regionale Piemonte

4 MARGARITORA Yumi 2006 Blu 2006 asd - Torino 4.0

201C 1.5 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 25.50 25.50
401C 1.4 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 23.10 48.60
301C 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 22.40 71.00
5231D 2.1 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 26.25 97.25
101B 1.3 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 17.55 114.80
403C 2.2 1.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 147.80
203C 2.0 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 30.00 177.80
303C 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 209.30
103B 1.7 1.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 21.25 230.55

Regionale Lombardia

1 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi asd 10.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 6.0 4.5 5.5 5.5 6.0 28.90 55.90
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 77.50
301B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 29.75 107.25
5132D 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 34.10 141.35
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 29.40 170.75
303C 2.1 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 28.35 199.10
203C 2.0 1.0 5.0 4.0 4.5 6.0 5.0 29.00 228.10
105C 2.4 1.0 4.5 5.5 6.0 5.5 5.0 38.40 266.50

2 MOSCHIN Arianna 2006 Bergamo Nuoto 8.0

103B 1.7 1.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 22.95 22.95
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 25.50 48.45
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 20.00 68.45
301B 1.7 1.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 91.40
5132D 2.2 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 26.40 117.80
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 146.60
203B 2.3 1.0 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 26.45 173.05
403B 2.4 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 40.80 213.85
5233D 2.5 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 37.50 251.35 15.15

Regionale Veneto

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 6.0

401B 1.5 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 30.00 30.00
201C 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 23.25 53.25
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 28.35 81.60
301C 1.6 1.0 5.5 6.5 6.5 5.5 5.0 28.00 109.60
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 28.05 137.65
105B 2.6 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 15.60 153.25
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 192.85
203B 2.3 1.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 17.25 210.10
403B 2.4 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 27.60 237.70
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1^Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Primaverile

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 SAGGION Orlando

GIUDICE 2 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 POLAZZO Valerio

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 8.0

201B 1.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 29.60 29.60
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 17.25 46.85
301B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 34.00 80.85
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 30.45 111.30
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 31.45 142.75
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 38.50 181.25
203C 2.0 1.0 3.0 2.5 3.0 3.0 4.0 18.00 199.25
303C 2.1 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 22.05 221.30
105C 2.4 1.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 260.90

2 CATTANEO Simone 2007 Bergamo Nuoto 6.0

101B 1.3 1.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 14.95 14.95
201C 1.5 1.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.0 9.75 24.70
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.0 13.60 38.30
401B 1.5 1.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 19.50 57.80
5221D 1.7 1.0 0.5 0.0 1.0 1.0 0.5 3.40 61.20
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 81.60
203C 2.0 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 15.00 96.60
402C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 16.80 113.40
302C 1.6 1.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.0 9.60 123.00 137.90

Regionale Piemonte

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 8.0

201B 1.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 29.60 29.60
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 17.25 46.85
301B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 34.00 80.85
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 30.45 111.30
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 31.45 142.75
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 38.50 181.25
203C 2.0 1.0 3.0 2.5 3.0 3.0 4.0 18.00 199.25
303C 2.1 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 22.05 221.30
105C 2.4 1.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 260.90
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1^Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Primaverile

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 SAGGION Orlando

GIUDICE 2 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 POLAZZO Valerio

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

1 MINGARDO Asia 2008 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 26.35 26.35
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 55.15
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 75.55
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 102.55
5231D 2.1 1.0 3.5 3.5 2.5 2.5 2.0 17.85 120.40
105C 2.4 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 32.40 152.80
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 34.10 186.90
203C 2.0 1.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 33.00 219.90

2 BEGAL Linda 2007 Fondazione M.Bentegodi

103C 1.6 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
201A 1.7 1.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 33.15 59.55
5221D 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 25.50 85.05
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 17.60 102.65
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 129.65
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 30.80 160.45
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 28.35 188.80
203C 2.0 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 15.00 203.80 16.10

3 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano

401B 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 21.75 21.75
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 47.25
201C 1.5 1.0 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 22.50 69.75
301C 1.6 1.0 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 23.20 92.95
5122D 1.9 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 19.95 112.90
303C 2.1 1.0 2.0 3.0 2.5 1.5 1.5 12.60 125.50
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 155.20
203C 2.0 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 24.00 179.20 40.70

4 LOCATELLI Aurora 2007 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 15.30 39.30
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 18.40 57.70
301B 1.7 1.0 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 19.55 77.25
5122D 1.9 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 17.10 94.35
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 3.0 3.0 3.0 20.90 115.25
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 18.00 133.25
104C 2.2 1.0 4.0 3.0 3.5 4.0 3.0 23.10 156.35 63.55
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Regionale Piemonte

1 MINGARDO Asia 2008 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 26.35 26.35
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 55.15
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 75.55
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 102.55
5231D 2.1 1.0 3.5 3.5 2.5 2.5 2.0 17.85 120.40
105C 2.4 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 32.40 152.80
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 34.10 186.90
203C 2.0 1.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 33.00 219.90

Regionale Lombardia

1 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano

401B 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 21.75 21.75
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 47.25
201C 1.5 1.0 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 22.50 69.75
301C 1.6 1.0 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 23.20 92.95
5122D 1.9 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 19.95 112.90
303C 2.1 1.0 2.0 3.0 2.5 1.5 1.5 12.60 125.50
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 155.20
203C 2.0 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 24.00 179.20

2 LOCATELLI Aurora 2007 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 15.30 39.30
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 18.40 57.70
301B 1.7 1.0 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 19.55 77.25
5122D 1.9 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 17.10 94.35
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 3.0 3.0 3.0 20.90 115.25
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 18.00 133.25
104C 2.2 1.0 4.0 3.0 3.5 4.0 3.0 23.10 156.35 22.85

Regionale Veneto

1 BEGAL Linda 2007 Fondazione M.Bentegodi

103C 1.6 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
201A 1.7 1.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 33.15 59.55
5221D 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 25.50 85.05
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 17.60 102.65
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 129.65
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 30.80 160.45
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 28.35 188.80
203C 2.0 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 15.00 203.80
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1^Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Primaverile

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Femmine
Finale

Regionale Piemonte

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 SAGGION Orlando

GIUDICE 2 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 POLAZZO Valerio

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

1 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino

403B 2.4 1.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 50.40 50.40
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 41.40 91.80
303B 2.4 1.0 6.0 5.5 5.5 4.5 5.0 38.40 130.20
5333D 2.6 1.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 46.80 177.00
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 53.30 230.30

Regionale Lombardia

1 MANTEGAZZA Anna 2003 Bergamo Tuffi asd

403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 43.20
5331D 2.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 26.40 69.60
203B 2.3 1.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 34.50 104.10
303B 2.4 1.0 4.0 4.5 5.0 5.5 6.0 36.00 140.10
105B 2.6 1.0 4.0 5.0 5.0 5.5 5.5 40.30 180.40
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